
 
 

 

Tili- ja toimintakausi, ilmoittautuminen 
 

Helsingin Taitoluisteluakatemia ry:n (seura) tilikausi on kalenterivuosi eli 1.1.–31.12. 

Kilparyhmien toimintakausi on 1.5.–30.4. 

Ilmoittautuminen tapahtuu Hoika-ohjelmiston kautta. Ilmoittautumalla luistelija 

• hyväksyy seuran säännöt ml. nämä maksusäännöt 

• sitoutuu maksamaan alla mainitut maksut 

• hyväksyy Suomen Taitoluisteluliiton (STLL) kilpailu- ja kurinpitosäännöt 

• sitoutuu noudattamaan STLL:n eettistä säännöstöä. 

Kun luistelija ilmoittautuu kilparyhmiin, on ilmoittautuminen voimassa toistaiseksi. 

Luistelusopimuksen voi irtisanoa ”Luistelun lopettaminen”-kohdan mukaista menettelyä ja 

irtisanomisaikaa noudattaen. 

Maksut ja niiden laskutus 
 

Seura laskuttaa luistelijoilta luistelusopimuksen perusteella seuraavia maksuja, yleensä 

kuukausittain: 

• kausimaksun* toimintakaudelta, yhdelletoista kuukaudelle jaoteltuna 

• jäsenmaksun, toimintakaudelta 

• kilpailumaksut, kilpailuista, joihin luistelija osallistuu 

• maksut harjoitusohjelmaan kuuluvista intensiivijaksoista, jos seura sellaisia järjestää 

• valinnaisten leirien maksut (kutakin leiriä varten laaditaan erillinen, kyseistä leiriä 

koskeva maksusääntö) 

• koreografiamaksut, koreografian ja kilpailumusiikkien tekoon liittyvät kustannukset 

• testimaksut, STLL:n testijärjestelmän mukaisista testeistä. 

Laskut lähetetään sähköpostitse ja ne on maksettava eräpäivään mennessä viitenumeroa 

käyttäen. 

Seura voi perustellusta syystä pyytää kausi- tai muuta maksua luistelijalta etukäteen. 



 

Luistelukielto, maksujärjestely ja perintä 
 

Seuran toiminta rahoitetaan suurelta osin luistelijoiden kausi- ja jäsenmaksuilla ja niiden 

oikea-aikainen suorittaminen on välttämätöntä valmennuksen laadun ja toiminnan 

jatkuvuuden varmistamiseksi. 

Mikäli luistelijalla on enemmän kuin kaksi erääntynyttä maksua, hän ei voi osallistua seuran 

harjoituksiin eikä häntä voida ilmoittaa kilpailuihin (luistelukielto). Luistelukielto on voimassa 

siihen asti, kunnes kaikki erääntyneet maksut on maksettu tai maksujärjestelystä on seuran 

kanssa kirjallisesti sovittu. 

Erääntyneet laskut siirretään 30 päivän kuluttua perintään, ellei maksujärjestelyä ole. 

Maksujen sisältö 
 

Kausimaksulla katetaan seuran jää- ja salimaksut, vakituisten ja tuntipalkkaisten 

työntekijöiden (valmentajien) palkat sivukuluineen, valmennuksen väline- ja tarvikekulut 

sekä hallinnon kulut koko kaudelta. Poikkeusaikatauluista johtuvat harjoitusaikataulujen 

muutokset eivät vaikuta kausimaksun suuruuteen.  

Kausimaksun suuruus määritellään toimintakausittain ja ilmoitetaan erikseen. 

Jäsenmaksu laskutetaan kerran vuodessa. Jokainen luistelija on seuran jäsen. 

Kilpailumaksut laskutetaan kilpailuista, joihin luistelija osallistuu, katso erillinen liite. 

Kilpailumaksut laskutetaan erikseen (ei kausimaksun yhteydessä). 

Koreografia- ja testimaksut laskutetaan luistelijalle laadituista koreografioista ja testeistä, 

joihin luistelija osallistuu. 

Sisaralennukset 
 

Seurassa luistelevan sisaruksen kausimaksusta seura myöntää alennuksen, joka on 

ensimmäisestä sisaruksesta 10 %, toisesta 15 % ja seuraavista 25 %. Alennus lasketaan 

alemmasta maksusta tai alemmista maksuista. 

Luistelupassit (lisenssit) ja vakuutukset 
 

Luistelijalla tulee olla voimassa oleva STLL:n luistelupassi (lisenssi) ja urheiluvakuutus, joka 

kattaa myös kilpaurheilussa sattuvat tapaturmat ja loukkaantumiset. Ulkomaille 

matkustettaessa luistelijalla on oltava voimassa oleva matkustajavakuutus ja 

eurooppalainen sairaanhoitokortti. 



 

Sairauspoissaolot ja maksuhyvitykset 
 

Sairauspoissaolosta myönnetään hyvitys lääkärintodistusta vastaan. Lääkärintodistuksesta 

on ilmettävä harjoittelukiellon alkamis- ja päättymispäivä ja se on toimitettava viivytyksettä.  

Hyvitys myönnetään yli 30 päivää kestävästä poissaolosta siten, että ensimmäisen 30 päivän 

aikana hyvitys on 50 % kausimaksusta ja tätä seuraavilta päiviltä 100 % aina poissaolon 

päättymiseen asti. 

Osittaisesta harjoittelukiellosta (hyppykielto, harjoittelu kivun sallimissa rajoissa tai 

vastaava) ei myönnetä hyvitystä. Muita kuin sairauspoissaoloja ei hyvitetä. 

Luistelun lopettaminen  
 

Luistelija voi irtisanoa luistelusopimuksen kirjallisesti kahden (2) kuukauden irtisanomisajalla 

siten, että irtisanomisaika alkaa kulua irtisanomiskuukauden lopusta. Jo maksettuja maksuja 

ei palauteta. Hallitus voi kirjallisesta hakemuksesta ja perustellusta syystä myöntää 

vapautuksen irtisanomisajan maksuista. 

Seuran oikeus muutoksiin, yhteystiedot 

Seura pidättää oikeuden tässä dokumentissa kuvattujen sääntöjen muutoksiin perustellusta 

taloudellisesta syystä kesken kauden. Maksuihin ja laskutukseen liittyvät asiat: 

talous@taitoluisteluakatemia.fi 

 

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 17.4.2023  

mailto:talous@taitoluisteluakatemia.fi

